

**Årsredovisning**  
för  
**Future People AB**  
559389-7274

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Therése Lönnberg, Styrelseledamot  
2025-02-24

Styrelsen för Future People AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsult och bemanning inom kontorssupport, resebranschen, HR och rekrytering. Inom dessa områden sker rekrytering och uthyrning av personal till andra företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med cirka 66 % jämfört med föregående år. Denna tillväxt beror främst på en ökad efterfrågan på våra bemanningstjänster samt ett flertal nya kundavtal. Expansionen av vår kundbas har lett till en högre beläggning och en ökning av antalet uthyrda konsulter, vilket har haft en positiv inverkan på omsättningen.

Bolaget ser en fortsatt stark efterfrågan inom branschen och arbetar aktivt med att vidareutveckla kundrelationer och attrahera nya uppdragsgivare för att upprätthålla den positiva tillväxttrenden.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2022/23</b><br>(18 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 13 090      | 7 877                      |
| Resultat efter finansiella poster | 570         | 1 457                      |
| Soliditet (%)                     | 30,9        | 42,8                       |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 0                              | 872 744                   | <b>897 744</b>   |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -200 000                       |                           | <b>-200 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 872 744                        | -872 744                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 441 625                   | <b>441 625</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>672 744</b>                 | <b>441 625</b>            | <b>1 139 369</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                  |
|--|------------------|
| balanserad vinst                                 | 672 744          |
| årets vinst                                      | 441 625          |
|  | <b>1 114 369</b> |
|  |                  |
| disponeras så att                                |                  |
| till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie) | 600 000          |
| i ny räkning överföres                           | 514 369          |
|  | <b>1 114 369</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-07-14  
-2023-12-31  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |  |                   |                  |
|--|--|-------------------|------------------|
| Nettoomsättning                                      |  | 13 089 525        | 7 876 545        |
| Övriga rörelseintäkter                               |  | 0                 | 4 287            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |  | <b>13 089 525</b> | <b>7 880 832</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |   |                    |                   |
|-------------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Handelsvaror                  |   | -1 468             | 0                 |
| Övriga externa kostnader      |   | -518 197           | -297 269          |
| Personalkostnader             | 2 | -12 009 318        | -6 120 881        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> |   | <b>-12 528 983</b> | <b>-6 418 150</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        |   | <b>560 542</b>     | <b>1 462 682</b>  |

### Finansiella poster

|  |  |                |                  |
|--|--|----------------|------------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 10 273         | 193              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -543           | -6 033           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>9 730</b>   | <b>-5 840</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |  | <b>570 272</b> | <b>1 456 842</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |  |                |                  |
|------------------------------------|--|----------------|------------------|
| Förändring av periodiseringsfonder |  | 0              | -350 000         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> |  | <b>0</b>       | <b>-350 000</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>         |  | <b>570 272</b> | <b>1 106 842</b> |

### Skatter

|                         |  |                |                |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat |  | -128 647       | -234 098       |
| <b>Årets resultat</b>   |  | <b>441 625</b> | <b>872 744</b> |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

14 000

14 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**14 000**

**14 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 000**

**14 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 344 828

882 885

Övriga fordringar

275 507

87

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

819 524

703 242

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

180 505

60 639

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 620 364**

**1 646 854**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 957 910

1 087 067

**Summa kassa och bank**

**1 957 910**

**1 087 067**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 578 274**

**2 733 921**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 592 274**

**2 747 921**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 672 744           | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 441 625           | 872 744           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 114 369</b>  | <b>872 744</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 139 369</b>  | <b>897 744</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 350 000           | 350 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>350 000</b>    | <b>350 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 30 790            | 64 851            |
| Skatteskulder                                |            | 102 036           | 252 022           |
| Övriga skulder                               |            | 1 360 651         | 817 088           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 1 609 428         | 366 216           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>3 102 905</b>  | <b>1 500 177</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 592 274</b>  | <b>2 747 921</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2022-07-14<br>-2023-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 17   | 7                         |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|   | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 14 000        | 0             |
| Tillkommande fordringar                         | 0             | 14 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>14 000</b> | <b>14 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>14 000</b> | <b>14 000</b> |

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caroline Björk, Retentio Numbers AB

Stockholm 2025-02-21

*Liv Hedström*  
Liv Hedström  
Styrelseledamot, Ordförande

*Therése Lönnberg*  
Therése Lönnberg  
Styrelseledamot